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Attenzione. Il volume evidenziato in fucsia & fuori catalogo e non €&, quindi, disponibile. Per adottarne un altro occorre, pertanto, procedere a una nuova adozione

Materia / Disciplina

RELIGIONE

ITALIANO LETTERATURA
ITALIANO LETTERATURA
ITALIANO LETTERATURA
ITALIANO LETTERATURA
LATINO

INGLESE

INGLESE

STORIA

FILOSOFIA
MATEMATICA

FISICA

SCIENZE DELLA TERRA

BIOLOGIA
STORIA DELL'ARTE

STORIA DELL'ARTE

SCIENZE MOTORIE E
SPORTIVE

Dotazione librar

Codice Volume

9788839303677

9788839536358

9788839536365

9788839536334

9788839536341

9788839532312

FC 9788808737441

9788808899170
9788822185440
9788839528759
9788808507167

9788808548153
9791220406482

9788808844842
9788826820316
9788826820323

9788884960689

ia per classe

Autore / Curatore / Traduttore

PISCI A / BENNARDO M

GUIDO BALDI / SILVIA GIUSSO / MARIO RAZETTI

GUIDO BALDI / SILVIA GIUSSO / MARIO RAZETTI

GUIDO BALDI / SILVIA GIUSSO / MARIO RAZETTI

GUIDO BALDI / SILVIA GIUSSO / MARIO RAZETTI
GARBARINO / PASQUARIELLO

SPIAZZI MARINA / TAVELLA MARINA / LAYTON MARGARET
SPIAZZI MARINA / TAVELLA MARINA

CASTRONOVO VALERIO

NICOLA ABBAGNANO / GIOVANNI FORNERO

BERGAMINI MASSIMO / BAROZZI GRAZIELLA / TRIFONE ANNA

CUTNELL JOHN D / JOHNSON KENNETH W / YOUNG D - STADLER

S

CRIPPA MASSIMO / FIORANI MARCO

CURTIS HELENA / BARNES SUE N / SCHNEK ADRIANA E ALL

DORFLES GILLO / PIERANTI GABRIO

DORFLES GILLO / VETTESE ANGELA / PRINCI ELIANA

BUGHETTI CRISTINA / LAMBERTINI MASSIMO / PAIJNI PAOLA

Tetto fissato Totale spesa procapite Differenza

349,60
Chiudi

Titolo
Sottotitolo

ALL'OMBRA DEL SICOMORO NUOVA EDIZIONE - VOLUME + EBOOK

CLASSICI NOSTRI CONTEMPORANEI 5.2 EDIZIONE NUOVO ESAME DI STATO (I)
CLASSICI NOSTRI CONTEMPORANEI 6 EDIZIONE NUOVO ESAME DI STATO (I)
CLASSICI NOSTRI CONTEMPORANEI 4 EDIZIONE NUOVO ESAME DI STATO (I)
CLASSICI NOSTRI CONTEMPORANEI 5.1 EDIZIONE NUOVO ESAME DI STATO (I)

COLORES 3
DALLA PRIMA ETA' IMPERIALE AI REGNI ROMANO-BARBARICI

PERFORMER HERITAGE - VOLUME 1 (LDM)
FROM THE ORIGINS TO THE ROMANTIC AGE

PERFORMER HERITAGE - VOLUME 2 (LDM)
FROM THE VICTORIAN AGE TO THE PRESENT AGE

SEGNO DEI TEMPI (NEL) - LIBRO MISTO CON OPENBOOK
VOLUME 3 + EXTRAKIT + OPENBOOK

I NODI DEL PENSIERO 3

DA SCHOPENHAUER AGLI SVILUPPI PIu RECENTI
MANUALE BLU 2.0 DI MATEMATICA 3ED. - VOL. 5 (LDM)
FISICA DI CUTNELL E JOHNSON (LA) - VOLUME 3 (LDM)

SISTEMA TERRA

2° BIENNIO E 5° ANNO - LITOSFERA GEOLOGIA STRUTTURALE E FENOMENI FISICI

DINA

NUOVO INVITO ALLA BIOLOGIA.BLU (IL) - DAL CARBONIO ALLE BIOTECNOLOGIE (LDM)

CAPIRE L'ARTE - EDIZIONE BLU - CON STUDI DI ARCHITETTURA
DAL BAROCCO ALL'IMPRESSIONISMO

CAPIRE L'ARTE - EDIZIONE BLU - CON STUDI DI ARCHITETTURA
DAL POSTIMPRESSIONISMO AD OGGI

ATTIVAMENTE INSIEME ONLINE + EDUCAZIONI LIM+DS

Vol. Editore

MARIETTI SCUOLA

PARAVIA

PARAVIA

PARAVIA

PARAVIA

PARAVIA

ZANICHELLI EDITORE

ZANICHELLI EDITORE

LA NUOVA ITALIA
EDITRICE

PARAVIA

ZANICHELLI EDITORE

ZANICHELLI EDITORE

A. MONDADORI SCUOLA

ZANICHELLI EDITORE

ATLAS

ATLAS

CLIO

Prezzo

(€)

19,00
33,30
33,50
24,40
7,90

31,30
25,80
33,60
39,10
39,20
35,30

32,60

32,00

33,40

27,10

30,40

23,40

MNuova adozione

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

Da acquistare

Si

Si

No

Si

No

Si

Si

Si

Si

Si

No

Si

No

Si

No

Consigliato

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No
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