M.G. AGNESI VIA DEI LODOVICHI

Merate

23807

LCPS020004

5 CS Classe:

LICEO SCIENTIFICO Corso:

ELENCO DEI LIBRI DI TESTO Tipo Scuola: NUOVO ORDINAMENTO TRIENNIO ADOTTATI O CONSIGLIATI Anno Scolastico 2023-2024

Attenzione. Il volume evidenziato in fucsia è fuori catalogo e non è, quindi, disponibile. Per adottarne un altro occorre, pertanto, procedere a una nuova adozione

Materia / Disciplina	Codice Volume	Autore / Curatore / Traduttore	Titolo Sottotitolo	Vol.	Editore	Prezzo (€)	Nuova adozion	Da acquistare	Consigliato
RELIGIONE	9788839303677	PISCI A / BENNARDO M	ALL'OMBRA DEL SICOMORO NUOVA EDIZIONE - VOLUME + EBOOK	U	MARIETTI SCUOLA	19,00	No	No	No
ITALIANO LETTERATURA	9788839536358	GUIDO BALDI / SILVIA GIUSSO / MARIO RAZETTI	CLASSICI NOSTRI CONTEMPORANEI 5.2 EDIZIONE NUOVO ESAME DI STATO (I)	5	PARAVIA	33,30	No	Si	No
ITALIANO LETTERATURA	9788839536365	GUIDO BALDI / SILVIA GIUSSO / MARIO RAZETTI	CLASSICI NOSTRI CONTEMPORANEI 6 EDIZIONE NUOVO ESAME DI STATO (I)	6	PARAVIA	33,50	No	Si	No
ITALIANO LETTERATURA	9788839536334	GUIDO BALDI / SILVIA GIUSSO / MARIO RAZETTI	CLASSICI NOSTRI CONTEMPORANEI 4 EDIZIONE NUOVO ESAME DI STATO (I)	4	PARAVIA	24,40	No	No	No
ITALIANO LETTERATURA	9788839536341	GUIDO BALDI / SILVIA GIUSSO / MARIO RAZETTI	CLASSICI NOSTRI CONTEMPORANEI 5.1 EDIZIONE NUOVO ESAME DI STATO (I)	5	PARAVIA	7,90	No	Si	No
LATINO	9788839532312	GARBARINO / PASQUARIELLO	COLORES 3 DALLA PRIMA ETA' IMPERIALE AI REGNI ROMANO-BARBARICI	3	PARAVIA	31,30	No	Si	No
INGLESE	FC 9788808737441	SPIAZZI MARINA / TAVELLA MARINA / LAYTON MARGARET	PERFORMER HERITAGE - VOLUME 1 (LDM) FROM THE ORIGINS TO THE ROMANTIC AGE	1	ZANICHELLI EDITORE	25,80	No	No	No
INGLESE	9788808899170	SPIAZZI MARINA / TAVELLA MARINA	PERFORMER HERITAGE - VOLUME 2 (LDM) FROM THE VICTORIAN AGE TO THE PRESENT AGE	2	ZANICHELLI EDITORE	33,60	No	Si	No
STORIA	9788822185440	CASTRONOVO VALERIO	SEGNO DEI TEMPI (NEL) - LIBRO MISTO CON OPENBOOK VOLUME 3 + EXTRAKIT + OPENBOOK	3	LA NUOVA ITALIA EDITRICE	39,10	Si	Si	No
FILOSOFIA	9788839528759	NICOLA ABBAGNANO / GIOVANNI FORNERO	I NODI DEL PENSIERO 3 DA SCHOPENHAUER AGLI SVILUPPI PIÙ RECENTI	3	PARAVIA	39,20	No	Si	No
MATEMATICA	9788808507167	BERGAMINI MASSIMO / BAROZZI GRAZIELLA / TRIFONE ANNA	MANUALE BLU 2.0 DI MATEMATICA 3ED VOL. 5 (LDM)	3	ZANICHELLI EDITORE	35,30	Si	Si	No
FISICA	9788808548153	CUTNELL JOHN D / JOHNSON KENNETH W / YOUNG D - STADLER S	FISICA DI CUTNELL E JOHNSON (LA) - VOLUME 3 (LDM)	3	ZANICHELLI EDITORE	32,60	No	Si	No
SCIENZE DELLA TERRA	9791220406482	CRIPPA MASSIMO / FIORANI MARCO	SISTEMA TERRA 2º BIENNIO E 5º ANNO - LITOSFERA GEOLOGIA STRUTTURALE E FENOMENI FISICI DINA	U	A. MONDADORI SCUOLA	32,00	No	No	No
BIOLOGIA	9788808844842	CURTIS HELENA / BARNES SUE N / SCHNEK ADRIANA E ALL	NUOVO INVITO ALLA BIOLOGIA.BLU (IL) - DAL CARBONIO ALLE BIOTECNOLOGIE (LDM)	U	ZANICHELLI EDITORE	33,40	No	Si	No
STORIA DELL'ARTE	9788826820316	DORFLES GILLO / PIERANTI GABRIO	CAPIRE L'ARTE - EDIZIONE BLU - CON STUDI DI ARCHITETTURA DAL BAROCCO ALL'IMPRESSIONISMO	4	ATLAS	27,10	No	No	No
STORIA DELL'ARTE	9788826820323	DORFLES GILLO / VETTESE ANGELA / PRINCI ELIANA	CAPIRE L'ARTE - EDIZIONE BLU - CON STUDI DI ARCHITETTURA DAL POSTIMPRESSIONISMO AD OGGI	5	ATLAS	30,40	No	Si	No
SCIENZE MOTORIE E SPORTIVE	9788884960689	BUGHETTI CRISTINA / LAMBERTINI MASSIMO / PAJNI PAOLA	ATTIVAMENTE INSIEME ONLINE + EDUCAZIONI LIM+DS	U	CLIO	23,40	No	No	No

Dotazione libraria per classe Tetto fissato Totale spesa procapite Differenza

349,60

Chiudi